
Zakład Usług Komunalnych Sp.zo.o. w
Brzezinach
https://zuk-brzeziny.bip-e.pl/zb/przetargi-zapytania-i-o/12629,08102019-Wyjasnienia-do-SIWZ-na-zakup-koparki-
kolowej-z-wyposazeniem.html
01.05.2024, 03:52

08.10.2019 Wyjaśnienia do SIWZ na zakup
koparki kołowej z wyposażeniem

Pytanie 1:
Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę wyprodukowaną w 2018r ?
Odpowiedź 1:
Zamawiający wymaga aby samochód spełniał warunki określone w SIWZ, w tym warunki
określone w załączniku Nr 6 do SIWZ Parametry techniczne. Zgodnie z pkt 1 w/w
załącznika Zamawiający wymaga by koparka kołowa była fabrycznie nowa
wyprodukowana w 2019r.

Pytanie 2:
2. Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę bez regulacji ciśnień i przepływów na
dodatkowych liniach hydraulicznych z pozycji operatora?
Odpowiedź 2:
Zamawiający wymaga aby samochód spełniał warunki określone w SIWZ, w tym warunki
określone w załączniku Nr 6 do SIWZ Parametry techniczne. Zgodnie z pkt 9 w/w
załącznika Zamawiający wymaga by koparka kołowa posiadała regulację ciśnień i
przepływów na dodatkowych liniach hydraulicznych z pozycji operatora.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę bez układu amortyzacji ramion?
Odpowiedź 3:
Zamawiający wymaga aby samochód spełniał warunki określone w SIWZ, w tym warunki
określone w załączniku Nr 6 do SIWZ Parametry techniczne. Zgodnie z pkt 12 w/w
załącznika Zamawiający wymaga by koparka kołowa posiadała układ amortyzacji ramion.
Biorąc pod uwagę specyfikę pracy Zamawiający dopuszcza, by koparka kołowa nie
posiadała układu amortyzacji ramion.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający zaakceptuje radio bez gniazda USB?
Odpowiedź 4:
Zamawiający wymaga aby samochód spełniał warunki określone w SIWZ, w tym warunki
określone w załączniku Nr 6 do SIWZ Parametry techniczne. Zgodnie z pkt 21 w/w
załącznika Zamawiający wymaga by koparka kołowa posiadała radio z MP3 i gniazdem
USB.

Pytanie 5:



Czy Zamawiający zaakceptuje prędkość jazdy do przodu 33,5 km/h?

Odpowiedź 5:
Zamawiający wyraża zgodę, by koparka kołowa rozwijała prędkość jazdy do przodu od
33,5 km/h

Pytanie 6:
Czy Zamawiający odstąpi od przedkładania ubezpieczenia w zakresie szkód majątkowych
do maszyny, która po podpisaniu protokołu odbioru nie jest już własnością Wykonawcy?
Ogólne Warunki Ubezpieczyciela nie przewidują ubezpieczania mienia innego niż
Wykonawcy, a Polisa z dniem podpisania protokołu/dniem sprzedaży zostaje
automatycznie rozwiązana.
Odpowiedź 6:
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od przedkładania ubezpieczenia przedmiotu
umowy w zakresie szkód majątkowych, w tym powstałych w skutek wszelkich zdarzeń
losowych na czas nie krótszy niż do upływu 3 dni po przejściu własności koparki kołowej
na Zamawiającego.
W związku z powyższym w  Zał. Nr 3 do SIWZ Umowa dostawy skreśla się w § 4 pkt 4:
„ 4. Wykonawca zobowiązany jest posiadać ważne ubezpieczenie przedmiotu umowy w
zakresie szkód majątkowych w tym powstałych w skutek wszelkich zdarzeń losowych na
czas nie krótszy niż do upływu 3 dni po przejściu własności koparki kołowej na
Zamawiającego. W ramach wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 Wykonawca przekaże
Zamawiającemu polisę ubezpieczeniową w dniu podpisania bezusterkowego protokołu
odbioru.”

Pytanie 7:
Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu 24 h liczone w dni robocze od
poniedziałku do piątku?
Odpowiedź 7:
Zamawiający wymaga aby samochód spełniał warunki określone w SIWZ, w tym warunki
określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik Nr 3 do SIWZ. Zgodnie z § 5 pkt 8
w/w załącznika Zamawiający wymaga by czas przystąpienia do usunięcia awarii wyniósł
maksymalnie do 2 godzin od zgłoszenia wysłanego e-mailem lub zgłoszonego telefonicznie.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający zaakceptuje aby reakcja serwisu aby była traktowana jako przyjęcie
zgłoszenia/odebranie telefonu?
Odpowiedź 8:
Zamawiający akceptuje, by reakcja serwisu była traktowana na równi z  przyjęciem
zgłoszenia wysłanego e-mailem lub zgłoszonego telefonicznie.

 



Metadane

Data publikacji : 08.10.2019
Data modyfikacji : 09.10.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zakład Usług Komunalnych Sp.z o.o.

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Gabriela Pogoda

Osoba modyfikująca informację:
Gabriela Pogoda

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zuk-brzeziny.bip-e.pl/zb/changelog/12629,dok.html
https://zuk-brzeziny.bip-e.pl/zb/przetargi-zapytania-i-o/12634,08102019-Wyjasnienia-do-SIWZ-na-zakup-koparki-kolowej-z-wyposazeniem.html
https://zuk-brzeziny.bip-e.pl/zb/przetargi-zapytania-i-o/12634,08102019-Wyjasnienia-do-SIWZ-na-zakup-koparki-kolowej-z-wyposazeniem.html
https://zuk-brzeziny.bip-e.pl/zb/przetargi-zapytania-i-o/12626,04102019-Przetarg-nieograniczony-zamowienie-sektorowe-na-zakup-koparki-kolowej-z.html
https://zuk-brzeziny.bip-e.pl/zb/przetargi-zapytania-i-o/12626,04102019-Przetarg-nieograniczony-zamowienie-sektorowe-na-zakup-koparki-kolowej-z.html

